záväzného nariadenia Obce Jablonov nad Turňou č. 1/2024 o podmienkach 

prideľovania a bývania v nájomných obecných bytoch a o hospodárení s nimi 

(ďalej aj „VZN“) a jeho prípadné zmeny a doplnky. 

2.) Nájomca je povinný platiť Prenajímateľovi za predmet nájmu nájomné vo 

výške 101,84 € mesačne (slovom stojeden eur a osemdesiatštyri  eurocentov), 

na účet prenajímateľa IBAN SK23 0900 0000 0051 9184 2333. 

V prípade zmeny výšky nájomného zmenou všeobecne záväzného nariadenia 

prenajímateľa podľa bodu 1 tohto článku zmluvy sa nájomca zaväzuje 

uhrádzať nájomné vo výške určenej platným a účinným všeobecne záväzným